各  位

      平成３０年３月２３日

住  所  東 京 都 港 区 新 橋 三丁目２０番１号

会 社 名  東 和 フ ー ド サ ー ビ ス 株 式 会 社

代表者名  代表取締役会長兼社長 岸 野  禎 則

  （コード番号：３３２９）

問合せ先  常務執行役員管理本部部長  長谷川研二

  TEL：（０３）－５８４３－７６６６

「ベイサイド D u c k y D u c k キッチン  コレットマーレみなとみらい店」

グ ラ ン ド オ ー プ ン に つ い て

当社は、３月２３日（金）｢コレットマーレみなとみらい｣６階レストランフロアに｢ベイサイド

DuckyDuckキッチン｣をオープンしましたのでお知らせいたします。

店内ケーキステーションで作る出来たてケーキやスイーツを始め、自家製生パスタ、オムライスやワ

ンプレートで色々と楽しめるカフェアソートをご用意いたしました。ちょっとおしゃべりしたり、ゆ

ったりと楽しむお食事など、素敵な時間をお過ごしください。

従業員一同、皆様のお越しを心よりお待ちしております。

ロ  ゴ

店  名 ベイサイドDuckyDuckキッチン

営業時間 １１：００～２３：００

オープン日 平成３０年３月２３日（金）

所在地
神奈川県横浜市中区桜木町１－１－７

コレットマーレみなとみらい６階

ＴＥＬ  ０４５－２１１－６７６７

店舗面積 ４２坪

席  数 ７０席

以 上